广东鸿志电子科技有限公司 电话：0754-88854060 传真：0754-88784178
Edit:Aemquiry:hongzhi@hongzhi.net/hel@hongzhi.nethttp:www.hongzhi.net
规 格 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
产 品 名 称
ProductName
产 品 型 号
ProductType

2017-04
40038461 100～10000pF
四、HEL 陶瓷电容产品型号说明
HEL Y1 B 331 K P=10 包装方式
图⑥ 编带孔距15.0mm
鸿 志 企
业 商 标
Hongzhi
Logo
UR
额定电压
Temp.Cof
温度系数
Capacitance
容量
Cap.Tol
容量精度
Leadstyle
引线形状
图①
图②
直脚长脚
直脚短脚
图③ 编带孔距12.7mm
图④
图⑤
B
E
F
Y5P
Y5U
Y5V
脚距 10
脚距 7.5
单外弯
前后弯
±10%
±20%
K
M
SL SL
YL YL
Y1 AC400V
Y2 AC300V
Y2 AC250V
100pF 101
1000pF 102
2200pF 222
10000pF 103
Leadspacing
引脚间距
广东鸿志电子科技有限公司 电话：0754-88854060 传真：0754-88784178
http:www.hongzhi.net emquiry:hongzhi@hongzhi.net/hel@hongzhi.net Edit:A
图① 直脚长脚 图② 直脚短脚 图③ 编带孔距 12.7mm
图④单外弯 图⑤前后弯 图⑥ 编带孔距 15.0mm
五、产品组成及结构
尺寸图纸 印字标示 产品组成及结构图
序号 名 称 材 料 备 注
1 电极 铜镍合金
2 介质 陶瓷
3 焊锡 锡条
4 金属引脚 CP 线
5 包封料 环氧树脂 颜色：蓝色
6 标志 激光打印
广东鸿志电子科技有限公司 电话：0754-88854060 传真：0754-88784178
http:www.hongzhi.net emquiry:hongzhi@hongzhi.net/hel@hongzhi.net Edit:A
六、规格列表：
HEL 编号 Voltage 电压 材质
容量
（pF）